quondam Federici cum benefitio legis et inventarii et quod si quid in presenti inventario  

fuerit descriptum quod describi non debuisset habeatur per non descriptum protestans 

quando ad eius notitiam pervenerit adesse alia bona illa describere faciet omni meliori modo 

etc. super quibus etc.

actum rome in dicta domo presentibus ioanne Baptistam quondam antonii testa de  

Bevania de perusia et alexandro labatino quondam iacobi antonii placentino testibus.«
1 lesung des Wortes unsicher. 2 lesung des Wortes unsicher. 3 danach gestrichen »guazzo«.  

4 danach gestrichen »uno suo«. 5 danach gestrichen »del signor«. 6 danach gestrichen »tre«.  
7 so im text. 8 davor gestrichen »un«. 9 so im text.

[nachträgliche ergänzung]

»die 12 februarii 1610

suprascriptus dominus octavianus nomine suprascripto dixit et declaravit vulgariter  

loquendo pro faciliori intelligentia: le doi casse di noce piene di biancaria date in consegna 

dal signor horatio zuccari alla signora isabella zuccari quando si fece gesuito haverle  

ricevute esso signor ottaviano dalla detta signora | fol. 587v | isabella dal mese di novembre 

passato in qua quibus etc. actum rome in offitio mei etc. presentibus iulio cesare Brutio  

parmense et domenico ioannis iosephi de collescipionis testibus.«

1609/Xi 24. august 1609
Öffentliche Bekanntmachung zum tod und nachlaß des Federico zuccari auf dem kapitol.

asr, 30 notai capitolini, uff. 37, vol. 61, fol. 603r.

»demandato et comissione del signor antonio portio da Forlì dottore del una et l’altra legge, 

Giudice palatino et secondo collaterale di campidoglio et Giudice ordinario et ad instanzam 

delli signori ottaviano et altri signori et heredi della bonae memoriae del signor Federico  

zuccaro

si bandisce per roma nelli lochi soliti et consueti et particolarmente nella sala di campido-

glio essendoci publica audienza se alcuna persona di qualsivoglia stato grado o condizione 

che havesse pretendesse havere raggione o attione alcuna sopra la robba raggioni et attioni et 

beni et heredità del detto quondam signor Federico comparisca avanti detto signor Giudice 

a mostrare et allegare quel che vole et può il primo dì del audienza a vedere pigliar l’heredità 
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con il beneficio della legge et inventario con le solemnità requisite et consuete per l’atti del 

nostro notaio ideo etc. datum rome in curia capitolii ad tribunalem dicti domini iudicis die 

24 augusti 1609.«

1609/Xii 24. august 1609
der richter des 2. senats, antonio porzio, veröffentlicht auf dem kapitol die liste der schuld-